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2022-ci il üçün sosial reabilitasiya və uşaqlara qayğı üzrə 

dövlət proqramının təsdiqlənməsi haqqında
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Proqrama qoşulmaq üçün lazımdır:

Qəyyumluq və Himayəçilik orqanının adına yazılmış ərizə;

Bioloji ailəsinə qaytarıla, övladlığa götürülə və ya himayədarlığa verilə 
bilməyən dövlət qayğısı xidmətlərində yaşayan, ağır və ciddi məhdud 
imkanlara malik və ya sağlamlıq problemləri olan uşaqlar;

Bioloji ailədə saxlanıla, övladlığa götürülə və ya himayədarlığa verilə 
bilməyən ağır və ciddi məhdud imkanlara malik və ya sağlamlıq prob-
lemləri olan uşaqlar;

Proqramın istifadəçisi kimdir?
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Xidmət göstərmə standartları
» İxtisaslaşdırılmış kiçik ailə tipli evdə mövcud qanunvericiliyə uyğun olaraq 24 

saat xidmət göstərilməsi;

» Düzgün qidalanmanın təmin edilməsi;

» Yaşa, cinsə və fəsilə uyğun geyim və şəxsi gigiyena üçün vacib olan əşyalarla 
təmin etmək;

» Psixoloq, peşə terapevti, pediatrdan ibarət multidissiplinar komanda tərəfindən 
uşağa fərdi qulluq planının işlənib hazırlanması və onun həyata keçirilməsini və 
vaxtaşırı nəzərdən keçirilməsini təmin etmək;

» Gündəlik qayğı və imkanlar nəzərə alınmaqla, fərdi xidmət planına uyğun olaraq 
məktəbəqədər və inklüziv təhsili təşviq etmək və müvafiq bacarıqları inkişaf 
etdirmək;

» Müvafiq tibbi yardım göstərmək;

» Zəruri hallarda - səhiyyə müəssisəsində uşağa dinamik nəzarəti təmin etmək 
və lazımdırsa ilkin tibbi yardım göstərmək, ambulator və stasionar tibbi yardımı 
təşkil etmək;

» Uşağın ailə mühitinə ən yaxın şəraitdə tərbiyəsinin təmin edilməsi və uşağın 
vəziyyətinə və inkişafına müvafiq nəzarətin yaradılması;

» Əgər bu onun maraqlarına zidd deyilsə, uşağın bioloji ailəsi ilə əlaqələndir-
ilməsinə dəstək olmaq;

» Zəruri hallarda psixoloji xidmətlərin göstərilməsi;

» İstifadəçiyə qida, ayaqyolu, şəxsi gigiyena saxlama prosesində köməklik;

» Maddiləşdirilməmiş vauçer alt proqram çərçivəsində verilən kiçik ailə tipli ev 
xidmətlərinin dəyərinin ödənilməsi üçün istifadə olunur;
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Qeydiyyat diaqramı

Tibbi forma 100 almaq üçün qeydiyyatda olduğunuz yerin pediatrı-

na müraciət edin, o sizi həkim-ekspertə yönləndirəcək. Tibbi forma 

götürmək prosedurdan və müvafiq sığorta paketindən asılı olaraq bəzi 

hallarda pulsuz ola bilər.

IV-
100/a

Təqaüd vəsiqəsi, sağlamlıq  imkanları məhdud statusu, tibbi eksper-

tiza keçirmə hüququ olan tibb müəssisələri tərəfindən verilir. Ən yaxın 

tibb müəssisəsinin ünvanını öyrənmək üçün 111 nömrəli pulsuz uşaq 

dəstəyi qaynar xəttinə zəng edin

IV-
50/4

Sadalanan formaları hazırladıqdan sonra proqramda nəzərdə tutulmuş digər 

sənədlərlə birlikdə İnsan Alveri Qurbanlarına Yardım üzrə Dövlət Agentliy-

inə + (995 32) 2 39 53 11 müraciət edin. Vauçer üçün ərizə yerində yazılır.
Vauçer
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1. Əgər pediatr övladımı zəruri hesab etdiyim həkim-ekspertə göndərməyibsə, kimə 
müraciət edə bilərəm?

Pulsuz uşaqlara yardım qaynar xətti – 111

Gürcüstanın Xalq Müdafiyəçisinin qaynar xətti:14 81 

2. Proqramın təminaçısı təşkilat hansıdır?

Pulsuz uşaqlara yardım qaynar xətti – 111

Onlayn platforma:  sheaghe.ge 

Qaynar xətt: 0 800 900 902

3. Yaşadığım ərazidə sağlamlıq imkanları məhdud statusu almaq üçün hansı tibb 
müəssisəsinə müraciət etməliyəm?

Pulsuz uşaqlara yardım qaynar xətti - 111

Onlayn platforma: https://www.sheaghe.ge/ka  

Qaynar xətt: 0 800 900 902 

4. Qanuni nümayəndəliyi təsdiq edən sənəd harada verilir?

İnsan Alveri Qurbanlarına Yardım üzrə Dövlət Agentliyininin xətti+ (995 32) 2 39 53 11

Onlayn platforma: sheaghe.ge 

Qaynar xətt: 0 800 900 9025 

5. Xidmət təminatçısı məni qəbul etməkdən imtina edərsə və ya vauçerlə nəzərdə 
tutulan xidmət göstərilməzsə kimə müraciət edim?

İnsan Alveri Qurbanlarına Yardım üzrə Dövlət Agentliyininin xətti+ (995 32) 2 39 53 11

Pulsuz uşaqlara yardım qaynar xətti – 111

Gürcüstanın Xalq Müdafiyəçisinin qaynar xətti: 14 81

Tez-tez verilən suallar:
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MAC GEORGIA

QKHŞ “Mac” 2008-ci ildə əsası qoyulan qeyri- hökumət təşkilatıdır. Təşkilatın məqsədi 
sağlamlıq imkanları məhdud olan uşaqlara, yetkinlərə və onların ailələrinə kömək 
etməkdir.
Kavsadze küçəsi N3, Tiflis 0179

+995 32 197 378
Ödənişsiz qaynar xətt: 0 801 200 202


